
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/339/2021 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Mrozy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: - 930.000,00  

w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo  - 300.000,00  

Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi - 300.000,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów - 300.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa  - 630.000,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 630.000,00 

§ 0770. – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 630.000,00 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:  +1.453.365,57  

w tym:   

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa  + 3.150,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 150,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 150,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 3.000,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze + 3.000,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 1.600,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 1.600,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 100,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 162



§ 0950. – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów + 1.500,00 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem +1.091.568,57  

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych + 4.250,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 50,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 4.200,00 

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych + 6.200,00 

§ 0340. – Wpływy z podatku od środków transportowych + 1.200,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 3.000,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 2.000,00 

Rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa + 1.081.118,57 

§ 0010. – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych +1.081.118,57 

Dz. 852 – Pomoc społeczna + 27.800,00  

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność + 27.800,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 27.800,00 

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 327.747,00 

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność + 327.747,00 

§ 2180. – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 + 327.747,00 

Dz. 855  – Rodzina + 1.500,00  

Rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny + 1.500,00  

§ 2690. – Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw + 
1.500,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 523.365,57 

w tym: 

Dz. 600 – Transport i łączność + 70.000,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 70.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 45.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 20.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 5.000,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 9.618,57 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 9.618,57 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 9.618,57 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 81.000,00 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe + 35.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 35.000,00 

Rozdz. 80104 – Przedszkola + 31.000,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki + 31.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 162



Rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego + 15.000,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki + 15.000,00 

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 330.747,00 

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność + 330.747,00 

§ 4220. – Zakup środków żywności + 3.000,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki + 327.747,00 

Dz. 855 – Rodzina + 1.500,00 

Rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny + 1.500,00 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe + 1.500,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 26.500,00 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach + 15.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 15.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 11.500,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.500,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 5.000,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 4.000,00 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 4.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 4.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 68.780.179,79 zł 

w tym: 1) dochody bieżące w kwocie 62.399.155,25 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.381.024,54 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 75.400.706,62 zł 

w tym: 1) wydatki bieżące w kwocie 57.510.324,69 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.890.381,93 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2022 roku". 

/tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Rudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 162



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVII/447/2022 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2022 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne wydatki w roku 
budżetowym 

(7+8+9+10+11+12) środki jst środki pozyskane 
z innych źródeł 

środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 uofp 
pożyczki kredyty, obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6058 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Łukówiec, gmina Mrozy 209 279,00    209 279,00   

1 010 01041 
6059 611 119,22 401 840,22 401 840,22      

6058 Budowa rowerowego placu zabaw Pumptrack na 
stadionie sportowym w Mrozach 59 318,00    59 318,00   

2 010 01041 
6059 124 394,40 65 076,40 65 076,40      

3 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych w gminie Mrozy 305 455,60 48 830,20 256 625,40     

4 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Mrozy 165 000,00 165 000,00      

6057 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wola 
Rafałowska, Rudka, Grodzisk, Natolin, Wola Paprotnia 
i Kruki wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Mrozy, gmina Mrozy 

0,00       
5 010 01044 

6059 6 425 016,56 6 425 016,56 2 495 166,23 1 929 850,33    2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 162



6 600 60016 6050 Budowa chodników i parkingów w gminie Mrozy 135 301,60 20 000,00  115 301,60    

7 600 60016 6050 Budowa i modernizacja dróg i ulic w gminie Mrozy 478 000,00 355 000,00 123 000,00     

8 600 60016 6050 Budowa drogi w Dąbrowie (fs Dąbrowa) 15 000,00 15 000,00      

9 600 60016 6050 Budowa drogi w Dębowcach (fs Dębowce) 15 000,00 15 000,00      

10 600 60016 6050 Budowa drogi w Gójszczu (fs Gójszcz) 20 000,00 20 000,00      

11 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Siedleckiej w Grodzisku (fs 
Grodzisk) 45 503,02 45 503,02      

12 600 60016 6050 Budowa chodnika w Jeruzalu (fs Jeruzal) 29 000,00 29 000,00      

13 600 60016 6050 Budowa drogi w Kuflewie (fs Kuflew) 20 881,07 20 881,07      

14 600 60016 6050 Budowa drogi w Lipinach (fs Lipiny) 26 959,65 26 959,65      

600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 13 747,62 13 747,62      
15 

600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec 20 600,00 10 600,00 10 000,00     

16 600 60016 6050 Budowa drogi w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 12 000,00 12 000,00      

17 600 60016 6050 Budowa chodników w sołectwie Mrozy Wola (fs Mrozy 
Wola) 56 283,20 56 283,20      

18 600 60016 6050 Budowa drogi we wsi Natolin (fs Natolin) 11 670,27 11 670,27      

19 600 60016 6050 Budowa ulicy Granicznej w Rudce (fs Rudka) 14 800,00 14 800,00      

20 600 60016 6050 Budowa drogi w Sokolniku (fs Sokolnik) 33 000,00 33 000,00      

21 600 60016 6050 Budowa drogi w Toporze (fs Topór) 16 000,00 16 000,00      

22 600 60016 6050 Budowa drogi w Woli Paprotniej ul. Jana Brzechwy (fs 
Wola Paprotnia) 25 000,00 25 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 162



23 600 60016 6050 Budowa odwodnienia ulicy Adama Mickiewicza i 3 
Maja w Mrozach 17 958,00 17 958,00      

24 700 70005 6050 Wykup działek i nieruchomości 150 000,00 150 000,00      

6057 Kompleksowa termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Jeruzalu, gmina Mrozy 160 529,98    160 529,98   

25 700 70005 
6059 441 552,29 281 022,31 281 022,31      

26 720 72095 6057 Cyfrowa gmina 91 827,18    91 827,18   

27 754 75404 6170 Środki finansowe na zakup samochodu dla Policji - 
wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 15 000,00 15 000,00      

28 754 75410 6170 
Środki finansowe na zakup samochodu operacyjnego 
typu SLOp - wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

10 000,00 10 000,00      

29 754 75412 6050 Budowa garażu OSP Jeruzal 65 000,00 65 000,00      

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w Woli Rafałowskiej (fs 
Wola Rafałowska) 33 000,00 33 000,00      

30 
754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w Woli Rafałowskiej 24 000,00 24 000,00      

31 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w Grodzisku 350 000,00 350 000,00      

32 754 75412 6060 Zakup pralnicy do ubrań specjalnych - OSP Mrozy 20 000,00 10 755,00 9 245,00     

33 801 80148 6060 Zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby 
stołówki Zespołu Szkół w Mrozach (ZSM) 17 000,00 17 000,00      

34 852 85219 6060 Zakup samochodu dla GOPS Mrozy (GOPS) 30 000,00 30 000,00      

35 853 85395 6050 Budowa Domu Opieki Senioralnej w Lipinach, gmina 
Mrozy 3 543 433,84 2 185 433,84 1 358 000,00     

900 90004 6050 
Rewitalizacja terenów zieleni z naturalistycznym 
stawem retencyjnym w sołectwie Mrozy Południowe (fs 
Mrozy Południowe) 

50 401,00 50 401,00      
36 

900 90004 6050 Rewitalizacja terenów zieleni z naturalistycznym 
stawem retencyjnym w sołectwie Mrozy Południowe 12 551,48   12 551,48    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 162



37 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Mrozy 100 717,50 35 891,00  64 826,50    

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Kołaczu (fs Kołacz) 9 500,00 9 500,00      

39 900 90015 6050 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Kołacz 20 000,00 10 000,00 10 000,00     

40 900 90015 6050 Dobudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Gójszcz 21 433,00 11 433,00 10 000,00     

41 900 90015 6050 Dobudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Rudka 21 925,00 11 925,00 10 000,00     

42 900 90015 6050 Dobudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Dąbrowa 23 751,00 13 751,00 10 000,00     

43 900 90015 6050 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne w gminie Mrozy 236 000,00 137 100,00 98 900,00     

44 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw w Choszczach (fs Choszcze) 13 703,01 13 703,01      

900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w sołectwie 
Lubomin (fs Lubomin) 16 497,53 16 497,53      

45 
900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w sołectwie 

Lubomin 19 257,68   19 257,68    

900 90095 6050 Modernizacja przestrzeni publicznej w Małej Wsi (fs 
Mała Wieś) 32 250,27 32 250,27      

46 
900 90095 6050 Modernizacja przestrzeni publicznej w Małej Wsi 7 000,00 7 000,00      

47 900 90095 6050 Budowa Parku przy ul. Szkolnej w Mrozach (fs Mrozy) 56 283,20 56 283,20      

48 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Sokolniku 38 062,74   38 062,74    

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Borkach (fs Borki) 17 000,00 17 000,00      

49 
921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Borkach 4 400,00 4 400,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 162



921 92109 6050 Budowa altany z wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej 
w Krukach (fs Kruki) 11 000,00 11 000,00      

50 
921 92109 6050 Budowa altany z wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej 

w Krukach 4 000,00 4 000,00      

6050 Budowa hali sportowej w Grodzisku 1 085 145,00 1 085 145,00      
51 926 92601 

6370 3 335 145,00 2 250 000,00   2 250 000,00    

52 926 92605 6050 Modernizacja bieżni oraz boisk do lekkiej atletyki na 
stadionie sportowym w Mrozach 411 000,00 111 000,00 300 000,00     

Ogółem 17 890 381,93 8 743 807,04 4 125 620,73 2 500 000,00 520 954,16 0,00 2 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 162


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 0970
	Paragraf 0770
	Paragraf 0920
	Paragraf 0750
	Paragraf 0640
	Paragraf 0950
	Paragraf 0910
	Paragraf 0340
	Paragraf 0010
	Paragraf 2180
	Paragraf 2690
	Paragraf 4270
	Paragraf 4300
	Paragraf 6050
	Paragraf 4430
	Paragraf 4220
	Paragraf 4170
	Paragraf 4210
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-01-05T10:29:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




